
お客様各位

　日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始は各市焼却施設の休業に伴い、弊社も休業日として通常収集を行っておりません。

ただし、一部の休業日につきましては、別途有料の特別収集を承っております。

特別収集をご希望のお客様は弊社営業担当、もしくはアンコム本社までご連絡下さい。

　今後ともご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

※特別収集を希望されるお客様は１２月１８日(水)までにご連絡ください。

　収集品目はご相談させていただきます。

休業： 弊社休業日です

特別収集： 休業日ですが、別途有料での収集業務のみ承っております

12月29日(日) 休業

12月30日(月)

株式会社　アンコム

　℡　0566-92-4060

mail　info@ancom.jp

安城 刈谷・知立 豊田 事務所受付

12月31日(火) 特別収集 特別収集 特別収集 休業

1月2日(木) 特別収集 特別収集 特別収集 休業

1月1日(水) 休業 休業 休業 休業

1月4日(土) 通常通り 通常通り 通常通り 休業

1月3日(金) 特別収集 特別収集 特別収集 休業

　※当社への持込について：12月31日(火)～1月5日(日)はご遠慮下さい

1月5日(日) 休業 休業 休業 休業

1月6日(月) 通常営業通常通り 通常通り 通常通り

通常営業通常通り 特別収集 通常通り

休業 休業 休業

　　年末年始ごみ収集についてのご案内

通常通り 通常通り 通常通り

通常通り 通常通り 通常通り

12月27日(金) 通常営業

12月28日(土) 休業


